eamara c)7funicipal de 'Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 5  9 1 5
Requisita informações ao Prefeito Municipal sobre coordenado-

ra das UBS's.

Senhor Presidente:

CM 81811;81 PROT:0000001185/2015  28/04/2015 13:41

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Quantos coordenadores de UBS's têm de nosso municí-
pio? Especificar nome e formação profissional de cada um deles.

2. Qual a carga horária destes profissionais? Anexar folha
de ponto dos últimos 12 meses.

3. Quantos destes coordenadores são efetivos e quantos

são comissionados? Especificar separadamente.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 28 de abril de 2.015.

aLOSÉ FERMINOGROSSO,

VEREADOR.

	Page 1